伊那市農業機械等導入事業　　着　工　届
令和　　年　　月　　日
　　伊那市長　白鳥　孝　様
　　　　　　　　　　　　　　　住　　　所
　事業主体名

代表者氏名
（法人等の場合に記載）
　令和　年度　伊那市農業機械等導入事業実施計画に基づく事業を下記のとおり
着工しましたのでお届けします。
記
	地 区 名
(施行か所)
	事業実施主体名
	事業内容
	事業費
	補助金額

	円
	円

	施工方法
	着工年月日
	しゅん工予定
年 月 日
	請　負　の　場　合

	請負者氏名
	契約金額
	契約内容

	直営施工
	令和　年

　 月  日
	令和　年

月  日

	円

添付書類　売買契約書（写）